平成99年11吉日
[image: image1.png]

第20回〇〇〇〇士学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学会長　　　山内　康之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　準備委員長　田中　太郎
第20回〇〇理学療法学会
演題査読委員についてのご依頼
謹啓
　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より〇〇県学療法士会の活動に関しまして、多くのご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、〇〇県県理学療法士会主催による第99〇県県理学療法士学会を開催することとなり、現在、鋭意準備を進めております。つきましては、是非とも○○先生に演題の査読委員をお引き受けいただきたく、お願い申し上げます。
　ご多用中誠に恐縮ですが、お送りしました4演題の査読をお願い申し上げます。添付の査読審査表の各項目に点数をつけていただきたいと存じます。なお、この学会では経験が少ない発表者が多いことが予想されますので、発展的なコメントの記入をお願いいたします。
　誠に勝手ながら査読審査票の返信期限は11月25日（火）とさせていただきます。期限内の査読完了を厳守願います。期限内に下記のメールアドレスまでご返信下さい。
　なお、査読をご担当いただく演題には先生の専門領域外の演題が含まれている場合がございます。何卒ご容赦いただき査読実施をお願いいたします。
謹白
　　　　　　　　　　　　　【お問い合せ】
　　　　　　　　　　第99〇〇県理学療法士学会事務局

　　　〇〇〇病院 リハビリテーション科内
〒 000 ‒ 0000 □□□□□□□□

電話：000 ‒ 000 ‒ 0000（代表）